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Wettkampf 16 - 200m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2014: 03:25,00   2013: 03:22,00   2012: 02:55,00   2011: 02:48,00   2010: 02:40,50   2009: 02:36,00   2008: 02:34,00   2007: 02:32,00
2006 und älter: 02:29,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Hannes Brennecke 2014 SG Dortmund 02:54,82 246
2. Malik Friedrichs 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:07,16 200
3. Anton Bastek 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:17,98 169

disqualifiziert
Jonathan Crone 2014 SV Blau-Weiß Bochum

Der Sportler der startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:36

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Karl Luis Spriestersbach 2013 SG Dortmund 03:00,09 225
2. Adelio Fischer 2013 SG Lünen 03:03,40 213
3. Henri Faber 2013 TuS Dortmund-Brackel 03:03,99 211
4. Maximilian Radloff 2013 SG Dortmund 03:18,25 169

abgemeldet
Philipp Klinkowski 2013 SG Dortmund

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Ian Kowalski 2012 VfL Kemminghausen 02:54,15 249
2. Noah Masiello 2012 SG Wassersport Iserlohn 02:58,32 232

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Daniel Merkle 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:29,62 393
2. Jakob Ungemach 2011 SSV Meschede 02:41,50 312

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Adrian Gusseva 2010 Sport Union Annen 02:26,57 418
2. Justus Voß 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:27,09 414
3. David Metzger 2010 VfL Kemminghausen 02:31,81 376
4. Robert Siedhoff 2010 TuS Sundern 02:35,24 352

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Aaron Jason Krause 2009 SG Lünen 02:23,75 443
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noch Wettkampf 16 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Kelvin Witt 2008 SV Plettenberg 1951 e.V. 02:24,51 436

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Erik Wagner 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:26,84 416
2. Joost Neumann 2007 SG Lünen 02:36,88 341

Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Meister

Aaron Jason Krause 2009 SG Lünen 02:23,75 443
2. Kelvin Witt 2008 SV Plettenberg 1951 e.V. 02:24,51 436
3. Finn Meyer 2006 SG Dortmund-Süd 1983 02:25,66 426
4. Adrian Gusseva 2010 Sport Union Annen 02:26,57 418
5. Erik Wagner 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:26,84 416
6. Justus Voß 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:27,09 414
7. Daniel Merkle 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:29,62 393
8. David Metzger 2010 VfL Kemminghausen 02:31,81 376
9. Robert Siedhoff 2010 TuS Sundern 02:35,24 352
10. Joost Neumann 2007 SG Lünen 02:36,88 341
11. Jakob Ungemach 2011 SSV Meschede 02:41,50 312
12. Ian Kowalski 2012 VfL Kemminghausen 02:54,15 249
13. Hannes Brennecke 2014 SG Dortmund 02:54,82 246
14. Noah Masiello 2012 SG Wassersport Iserlohn 02:58,32 232
15. Karl Luis Spriestersbach 2013 SG Dortmund 03:00,09 225
16. Adelio Fischer 2013 SG Lünen 03:03,40 213
17. Henri Faber 2013 TuS Dortmund-Brackel 03:03,99 211
18. Malik Friedrichs 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:07,16 200
19. Anton Bastek 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:17,98 169
20. Maximilian Radloff 2013 SG Dortmund 03:18,25 169
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